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BUONCRISTIANI MATTEO
5622 
50.46%

427 
3.83%

PECORINI ANDREA
5079 
45.58%

432 
3.88%

CIANI FRANCA
441 
3.96%

49 
0.44%

TOTALE 11142 908

Elezioni Comunali - FOLLONICA

Voti ai candidati sindaco

Sezioni scrutinate:
22 su 22

Dettaglio per sezione (SEZ_1_53009.xml)

DATI UFFICIOSI 
del 10/06/2024-23.25

 

Schede bianche: 105 (0.91%) Schede nulle: 246 (2.14%) Voti nulli: 2 (0.02%) Voti contestati non assegnati: 0 (0%)

Votanti: 11495 (66.28%) Iscritti: 17343

JS chart by amCharts (http://www.amcharts.com/javascript-charts/)

https://elezionifollonica.maggiolicloud.it/web2406/comunali/SEZ_1_53009.xml
https://elezionifollonica.maggiolicloud.it/web2406/comunali/SEZ_1_53009.xml
http://www.amcharts.com/javascript-charts/


BUONCRISTIANI MATTEO

PECORINI ANDREA

CIANI FRANCA

BUONCRISTIANI MATTEO 50.46% PECORINI ANDREA 45.58% CIANI FRANCA 3.96%



Le percentuali dei voti sono calcolate sul totale dei voti validi
Le percentuali dei voti non validi sono calcolate sul totale votanti

La percentuale dei votanti è calcolata sugli iscritti


